احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ ہر دو نومولود بچوں کو صحت و سلامتی کے ساتھ ہمیشہ عطا کرے اور دین کا خادم بنائے۔ آمین + (عطاء العجیب راشد - ربوہ)

حیدرآباد نمبر

۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹر
دوشنبہ پندرہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۴ نمبر ۵۹
۲۱ ربیع الثانی ۱۳۹۰ھ ۲۶ جون ۱۹۷۰ء نمبر ۱۲۵

درخواست دعائے خاص

(حضرت سیدہ نواب مبارکہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی - ربوہ)

عزیز مرزا شمیم احمد کی بیماری بہت اُلجھ گئی ہے۔ ناک سے پیشاب سے گلے سے خون بھی بہت جاری رہا ابھی پورا بند نہیں۔ بخار بھی ہو جاتا ہے۔ خون میں انفیکشن بہت نکلی ہے۔ دانت کلاس خراب ہیں۔